
 

FETÖ'den yakalananlar arasında dikkat çeken isim
İzmir'de yürütülen FETÖ operasyonu kapsamında hakkında yakalama kararı bulunan 30İzmir'de yürütülen FETÖ operasyonu kapsamında hakkında yakalama kararı bulunan 30
şüpheliden, aralarında silahlı özel güvenlik görevlisinin de bulunduğu 24 şüpheli yakalandı.şüpheliden, aralarında silahlı özel güvenlik görevlisinin de bulunduğu 24 şüpheli yakalandı.
Yakalanan şüpheliler arasında arasında örgüt lideri Gülen'in öğrencileri arasında yer alan veYakalanan şüpheliler arasında arasında örgüt lideri Gülen'in öğrencileri arasında yer alan ve
sohbet hocalığı yapan Alaattin Kırkan da bulunuyor.sohbet hocalığı yapan Alaattin Kırkan da bulunuyor.
Abone OlAbone Ol

 

  

İZMİR

Haber Merkezi  25 Kasım 2016, 10:42  IHA

İzmir'deki FETÖ operasyonunda 24 kişi yakalandı.İzmir'deki FETÖ operasyonunda 24 kişi yakalandı.

  

 

İzmir Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü, FETÖ'nün İzmir yapılanmasına
yönelik yürüttüğü soruşturma kapsamında, hakkında yakalama kararı bulunan 30 şüpheliye
yönelik bu sabah operasyon yaptı. Birçok adrese eş zamanlı yapılan operasyonlarda şu ana
kadar 24 şüpheli yakalandı.

Yakalanan şüpheli şahısların bir kısmının silahlı özel güvenlik görevlisi olduğu, şahıslarda
'Bylock' programının olduğu, bir kısmının da terörist başının talimatıyla örgütün finansal
desteğini sağlayan Bank Asya'ya para aktardığı ileri sürüldü.

Yakalanan şüpheli şahıslar arasında örgüt lideri Fetullah Gülen'in öğrencileri arasında yer alan
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ve sohbet hocalığı yapan Alaattin Kırkan'ın olması dikkat çekti.
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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